
 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

Kętrzyn, dnia 31.03.2015 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: BZP.271.13.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.13.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wykonanie audytów energetycznych, dokumentacji projektowej oraz studium wykonalności termomodernizacji 
obiektów w ramach projektu „Energooszczędne zarządzanie zasobami- wspólne modele dla małych miast na 
przykładzie Kętrzyna i Svetlego”.  
 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
W CZĘŚCIACH I-II 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 59/2015  z dnia 

24.02.2015r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Wykonanie audytów energetycznych, dokumentacji projektowej oraz 

studium wykonalności termomodernizacji obiektów w ramach projektu pn.: 

„Energooszczędne zarządzanie zasobami – wspólne modele dla małych miast na 

przykładzie Kętrzyna i Svetłego”, znak: BZP.271.13.2015, proponuje dokonać wyboru, jako 

najkorzystniejszych, następujących ofert: 

Nr 
części 

Nazwa części Nazwa wybranego Wykonawcy Cena ofertowa 

Okres 
gwarancji 
jakości na 
dokumenta

cje 

CZĘŚĆ 
I 

Gimnazjum nr 2 im. Jana 
Pawła II, ul. Wojska 
Polskiego 9, 11-400 
Kętrzyn 

Construction & Business Project 
Sp. z o.o. 
61-371 Poznań, ul. Romana 
Maya 1 

netto 52.900,00 zł 
VAT 23 % 12.167,00 zł 
brutto   65.067,00 zł 

61 
miesięcy 

CZĘŚĆ 
II 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Feliksa 
Nowowiejskiego, ul. 
Mikołaja Kopernika 12, 
11-400 Kętrzyn 

Construction & Business Project 
Sp. z o.o. 
61-371 Poznań, ul. Romana 
Maya 1 

netto 39.900,00 zł 
VAT 23 % 9.177,00 zł 
brutto   49.077,00 zł 

61 
miesięcy 

 

Uzasadnienie 

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Wykonanie audytów energetycznych, 

dokumentacji projektowej oraz studium wykonalności termomodernizacji obiektów w 

ramach projektu pn.: „Energooszczędne zarządzanie zasobami – wspólne modele dla 

małych miast na przykładzie Kętrzyna i Svetłego”, znak: BZP.271.13.2015 oferty w dwóch 

częściach złoŜyli następujący wykonawcy:   

Część I – Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Wojska Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 

Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1. 
„ATM” Krzysztof Miklaszewicz – usługi 
budowlane  
15-370 Białystok, ul. Bema 99/33  

netto 135.000,00 zł 
VAT 23 % 31.050,00 zł 
brutto   166.050,00 zł 

61 miesięcy 



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

2. 
Construction & Business Project Sp. z o.o. 
61-371 Poznań, ul. Romana Maya 1 

netto 52.900,00 zł 
VAT 23 % 12.167,00 zł 
brutto   65.067,00 zł 

61 miesięcy 

  
Część II –  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego, ul. Mikołaja Kopernika 
12, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 
Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1. 
„ATM” Krzysztof Miklaszewicz – usługi 
budowlane 15-370 Białystok, ul. Bema 99/33  

netto 125.000,00 zł 
VAT 23 % 28.750,00 zł 
brutto   153.750,00 zł 

61 miesięcy 

2. 
Construction & Business Project Sp. z o.o. 
61-371 Poznań, ul. Romana Maya 1 

netto 39.900,00 zł 
VAT 23 % 9.177,00 zł 
brutto   49.077,00 zł 

61 miesięcy 

  
 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w rozdziale 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

a) cena – 95 %. 
b) okres gwarancji jakości na dokumentacje – 5 % 

Kryterium nr 1 – CENA 95 % 
Ocena punktowa tego kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: 

          cena najniŜsza 
  wartość punktowa oferty   =   _________________________________   x   100 pkt x 95 % 
      cena porównywana 

Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny przedstawionej przez Wykonawców, 
Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

Kryterium nr 2 – OKRES GWARANCJI JAKOŚCI NA DOKUMENTACJE 5% 
Ocena punktowa tego kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: 

  
                                       Liczba punktów przyznanych badanej ofercie* 

Liczba pkt za gwarancję = _______________________________________________________  x   5 % x 100 pkt 
                                       5 (max. liczba punków w kryterium)               

  
*Zamawiający zastosuje następującą punktację: 
l.p. warunki gwarancji ilość punktów 
1. za zaoferowanie 36 miesięcy gwarancji-  

(minimum dopuszczone przez Zamawiającego)  
0 pkt 

2. za zaoferowanie 37-48 miesięcy gwarancji  2 pkt 
3. za zaoferowanie 49-60 miesięcy gwarancji 3 pkt 
4. za zaoferowanie więcej niŜ 60 miesięcy gwarancji 5 pkt 

   

 Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawiają poniŜsze tabele.           

Część I – Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Wojska Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 95% 
Liczba pkt w 

kryterium termin 
gwarancji 5% 

Łączna ilość pkt 

1. 
„ATM” Krzysztof Miklaszewicz – 
usługi budowlane 15-370 Białystok, 
ul. Bema 99/33  

65.067,00 zł  
166.050,00 zł x 100 pkt x 

95% =   37,23 pkt 
5 pkt 42,23 pkt 



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

2. 
Construction & Business Project Sp. 
z o.o. 
61-371 Poznań, ul. Romana Maya 1 

65.067,00 zł  
65.067,00 zł  x 100 pkt x 95%  

=   95,00 pkt 
5 pkt 100 pkt 

  
Część II –  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego, ul. Mikołaja Kopernika 
12, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 95% 
Liczba pkt w 

kryterium termin 
gwarancji 5% 

Łączna ilość pkt 

1. 
„ATM” Krzysztof Miklaszewicz – usługi 
budowlane 15-370 Białystok, ul. 
Bema 99/33  

49.077,00 zł  
153.750,00 zł x 100 pkt x 95%  

=   30,32 pkt 
5 pkt 35,32 pkt 

2. 
Construction & Business Project Sp. z 
o.o. 
61-371 Poznań, ul. Romana Maya 1 

49.077,00 zł  
49.077,00 zł x 100 pkt x 95%  

=   95,00 pkt 
5 pkt 100,00 pkt 

  
 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę w częściach I-II złoŜyli: 

Nr części Nazwa części 
Nazwa wybranego 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 
jakości na 

dokumentacje 

CZĘŚĆ I 

Gimnazjum nr 2 im. 
Jana Pawła II, ul. 
Wojska Polskiego 9, 
11-400 Kętrzyn 

Construction & Business 
Project Sp. z o.o. 
61-371 Poznań, ul. Romana 
Maya 1 

netto 52.900,00 zł 
VAT 23 % 12.167,00 zł 
brutto   65.067,00 zł 

61 m-cy 

CZĘŚĆ II 

Szkoła Podstawowa nr 
1 im. Feliksa 
Nowowiejskiego, ul. 
Mikołaja Kopernika 12, 
11-400 Kętrzyn 

Construction & Business 
Project Sp. z o.o. 
61-371 Poznań, ul. Romana 
Maya 1 

netto 39.900,00 zł 
VAT 23 % 9.177,00 zł 
brutto   49.077,00 zł 

61 m-cy 

Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanych ofert do realizacji zadania: 

„Wykonanie audytów energetycznych, dokumentacji projektowej oraz studium 

wykonalności termomodernizacji obiektów w ramach projektu pn.: „Energooszczędne 

zarządzanie zasobami – wspólne modele dla małych miast na przykładzie Kętrzyna i 

Svetłego” w obu wyŜej wskazanych częściach. 

 

      Przewodnicząca         
   Komisji Przetargowej        
     
(-) Wioletta Stadnik                   

       Zatwierdził 

                        Burmistrz Miasta 
        (-) Krzysztof Hećman 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
B.S.  


